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WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
 
 

 
Znak sprawy: 65/DB/2023 
 
Przedmiot zamówienia publicznego: 
,, Zakup i dostawa 80 krzeseł biurowych z podłokietnikami oraz jednego krzesła z rozszerzoną funkcjonalnością dla 
osób ze szczególnymi potrzebami do Głównego Urzędu Statystycznego z siedzibą przy al. Niepodległości 208  
w Warszawie”. 

 
Pytanie 1: 
W załączonym do postępowania opisie na stronie 1 punk b) znajduje się zapis: regulację wysokości w zakresie 400 
do 500 mm licząc od podłogi.  
Natomiast na str. 3 pkt 3: wysokość siedziska ok. 45-60 cm,  
Proszę o informację czy krzesło w którym siedzisko ma regulację 38-51 cm od podłogi spełnia Państwa potrzeby?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza, że krzesło, w którym siedzisko ma regulację 38-51 cm od podłogi spełnia wymagania Opisu 
przedmiotu zamówienia.  
W przypadku krzesła o rozszerzonej funkcjonalności ze względu na regulowany podnóżek krzesło powinno mieć 
możliwość regulacji siedziska w zakresie ok. 45-60 cm.  
 
Pytanie 2: 
Proszę o informację czy podane  w pkt 3  przedziały to informacja w jakich zakresach dopuszczane są oferowane 
krzesła. Np.: 120-130 oznaczają, że model którego wysokość maksymalna 121 cm która mieści się w podanym zakresie 
–spełnia wymogi?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że podane w pkt 3 Opisu przedmiotu zamówienia przedziały to informacja w jakich 
zakresach mają zostać zaoferowane krzesła.  
Zaoferowanie krzesła w przedziale 120-130 cm oznacza, że model krzesła, którego maksymalna wysokość  wynosi 
121 cm spełni wymagania określone w Opisie przedmiotu zamówienia.  
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